
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ДОМ ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА «СОЗВЕЗДИЕ»

П Р И К А З

От 01.09.2023 № 63-У

Об обеспечении функционирования сайта, аккаунтов
и электронной почты МБОУ ДО ДДТ “Созвездие» в 2023-2024 учебном году

В целях обеспечения функционирования сайта, аккаунтов в социальных сетях и 
электронной почты МБОУ ДО ДДТ «Созвездие» в 2023-2024 учебном году 
п р и к а з ы в а ю :

1. Организовать работу по наполнению сайта МБОУ ДО ДДТ «Созвездие» 
необходимой информацией в 2023-2024 учебном году.
2. Ответственность за своевременное наполнение новостного блока сайта, ведение 
верифицированных аккаунтов (Госпабликов) в социальных сетях ВКонтакте, 
Одноклассники, Telegram возложить на заместителя директора Елисееву М.М.
3. Ответственность за программно-техническую поддержку сайта, размещение, 
регулярное обновление информации на сайте, выполнение технологических работ 
по обеспечению целостности и доступности сайта возложить на заместителя 
директора Елисееву М.М., педагога -  организатора Савина Р.С.
4. Ответственность за своевременное предоставление на сайт информационных 
материалов, соответствующих курируемым направлениям работы, за 
достоверность и качество подготовленной информации возложить на заместителя 
директора Елисееву М.М., заместителя директора Краеву И.В., методистов 
Николаенко Н.И., Капуста С.М., Голяшеву В.В, Старшинову Г.Е., Сараджян Р.Г., 
педагога-организатора Сараджян С.Г., педагога дополнительного образования 
Калашникову Т.В.
5. Ответственность за работу электронной почты МБОУ ДО ДДТ «Созвездие» 
возложить на педагога - организатора Савина Р.С.
6. Контроль исполнения

Директор МБОУ ДО ДДТ


		2023-10-20T15:30:27+0300
	Савина Ольга Павловна




